e /IMIOLA
&’ HAKPOL

r

o

02/2008 -
2011 -

CHRYSLER GRAND VOYAGER

LANCIA GRAND VOYAGER (RT)
Cat. No. CH/025

~\

E20 55R01/07*005498*00

A4 N[

== J D-11.53kN

D (kN) = —— x0,00981

o, Y X
T e J

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g 5 a0 / :
NX ‘i A N !
RN /A=
of Al N I/ RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



C Sruba M12x50-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 30 x 13 x 6 Plain Washer 7

i Nakretka M12; Nut
Sruba M12x50-8.8 ; Bolt Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

FEG A

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 30 x 13 x 6, Plain Washer

M12x70 2
A %1 M12x50 10

o

’@“ M12 6
B x1

D36x013x3 6
C x1

E x1 @ 12,2 12




<-hlozpo (1Y) 18befop puelp erue] 18YSEN UEld | £ XELOXIED IO PIPOL\

€2 wyeufou Asormost 111-06 < 800€/C0 PO Jobefop pueid 18isA4D  GZO/HD J8yse/ buids ! 'z} z81ds ppod
v . oL eyiey Amobojerey i jjog .\%.%.QM.XNN\\_\ mQ\t\m,

ODAVH iy
<HQ$\ Q 1OYSEN| Uield & 1O Ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
NN ‘2L expaneN

jjog ' 8'8-0/XZIN eqmus

18ysep uleld ‘€| o pipod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

N 2L expdieN

b Pd

18YSEM UIEId - €| “1YO PIpod 18ysef) Uleld ' £} o pipod
18ysep) buuds ! z'z) ze1ds ppod Jog ' 8'8-06XzL N eqNIS
N 2N exéneN

¢ Pd

18ysepM Uleld . € XELD X9 14O PIPOd
J8ysep) bulds ' z'z| z8ids ‘ppod
G Jog ' §'8-06xziW eqnig

I8YSE) UEd T £ §0 pIpod
)jog 1 §'9-05XZLIN BqNIS [ Pid



Odkrecic¢ tylne lampy, zderzak i wypetnienie w zderzaku ( nie bedzie juz potrzbne).
Elementy E i F przykreci¢ lekko do spodu samochodu srubami M12x50 (pkt 1).
Belke haka A przytozy¢ do elementow i przykreci¢ sSrubami M12x50 (pkt 2).
Przykreci¢ zderzak i lapmy.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

Unscrew the rear lamps, bumper and filling in the bumper (it will no longer be needed).
Fasten parts E and F lightly to the bottom of the car with M12x50 screws (point 1).
Apply the hook A to the elements and fasten with bolts M12x50 (point 2).

Screw the bumper and lapmy.

Tighten all bolts according to the table.

Tighten the ball and the electric socket plate.

Connect the electrical installation.

AN

Dévissez les feux arriere, le pare-chocs et le remplissage du pare-chocs (il ne sera plus nécessaire).
Fixez Iégerement les piéces E et F au bas de la voiture avec des vis M12x50 (point 1).

Appliquer le crochet A sur les éléments et fixer avec les vis M12x50 (point 2).

Visser le pare-chocs et le pare-chocs.

Serrez tous les boulons conformément au tableau.

Serrez la bille et la plaque de prise électrique.

Connectez l'installation électrique.

J

N oo N N )

Die Hinterbeleuchtung, die Sto3stange und die Stol3stangeschirze abschrauben

(wird nicht wieder gebraucht).

Die Tragteile E und F von unten des Wagens mit den Schrauben M12x50 (Punkt 1) locker anschrauben.
Den Querbalken A an die Tragteile anlegen und mit den Schrauben M12x50 (Punkt 2) anschrauben.
Die Stol3stange und die Beleuchtung einbauen.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlie3en.

/.

O N

Desenrosque las luces traseras, el paragolpes y el parachoques (ya no sera necesario).

Fije ligeramente las partes E y F a la parte inferior del automavil con tornillos M12x50 (punto 1).
Aplique el gancho A a los elementos y apriételos con pernos M12x50 (punto 2).

Atornille el parachoques y el faldon.

Apriete todos los pernos de acuerdo con la tabla.

Apriete la bola y la placa del enchufe eléctrico.

Conecte la instalacién eléctrica.

J













	Strona 1
	CH.025 ES.pdf
	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17

	Sheet1
	Widok rysunku1


	CH.025 Chrysler Grand Voyager 02.08-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1


	CH.025 Chrysler Grand Voyager 02.08-,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16



